

    

    
    
    

    
    


        
        Jste vlastníci zámku, luxusních vil nebo letohrádků? Podívejte se na naše služby, které jsou šité na míru přímo pro vás

        
            
        
    


    
        
            
                
                MENU
                

            

            
                
                    [image: ITALIER]
                
                Nábytek od italských mistrů
            

            
                 
                 
                 
                
                    
                        
                        +420 774 431 196
                    
                

            

            
                
                    [image: translate icon d-block]

                    

                    
                        

                    

                    CS
                    
                        
                    
                


                
                    
                    
                


                
                    
                                                    [image: ]
                                            

                

                
                    
                                                    
                                
                            
                            
                                
Přihlášení


    
        
            E-mail
            *
        
        
    


    
        
            Heslo
            *
        
        
    


    
        
            
                
                Zapamatovat si mě
            

        

        
            Ještě zde nemáte účet? 
Zaregistrujte se

            Zapomněli jste heslo? 
Zažádejte o nové 

        

    


    
        Přihlásit se
    


    


                            

                                            

                    
                        
                        0

                    
                    
                        
                        0

                    
                

            

                            
                    Jste vlastníci zámku, luxusních vil nebo letohrádků? Podívejte se na naše služby, které jsou šité na míru přímo pro vás

                    
                        
                    
                

                        

        

    

    
        
                                                                        
                            Kolekce
                        
                                                                                    

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                                        
                            Zámecké interiéry
                        
                                                            
                 
                 
                 
                
                    
                        
                        +420 774 431 196
                    
                

            

        

    



    
        
            	
            
        
	
                                            Katalogy
                                    
	Matrace Tropico



        
        
            
                Katalogy / značky

    
                Značka: Matrace Tropico
                
                
                     Zobrazit produkty
                
            

            
            
                O společnosti

                                    [image: ]
                                
                                    O společnosti

Spokojenost zákazníků a kvalitně zpracované výrobky pro zdravý spánek jsou jejím krédem již 20 let. Společnost TROPICO PLUS CZ a.s. byla založena v roce 2000 a postupně si vydobyla pozici lídra českého a slovenského trhu. V roce 2007 se společnost nově pod názvem Hilding Anders Česká republika, a. s. stala součástí skupiny Hilding Anders.

Značka TROPICO zůstává stěžejní značkou v oblasti kvalitního spánku. Můžeme říct, že na jejich matraci spí každý druhý Čech či Slovák. Miliony prodaných matrací a spokojených zákazníků mluví za vše.


Materiály a výroba

Věnují velkou pozornost použití kvalitních vstupních materiálů. Používají pouze certifikované, zdravotně nezávadné materiály vyráběné s ohledem na životní prostředí například v Belgii, Německu, Švýcarsku a samozřejmě České republice. Kompletní proces výroby probíhá ve výrobním závodě v Roztokách u Jilemnice v krásném prostředí Krkonoš.


Zajímavosti

Denně prošijí okolo 5 km potahové látky

Denně vyrobí cca 1.000 ks matrací

Ročně spotřebují zhruba 2.000.000 kg pěn

Ročně spotřebují asi 350.000 zipů

Ročně spotřebují tolik km nití, kolik km měří cesta na Měsíc

                            

        
        
                
            
                    
                
                    Katalogy

                

                                    
    
        
                                [image: Výstřižek]
                    

        
            
                Matrace Tropico - CUREM

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: HGJMN BHGBF]
                    

        
            
                Matrace Tropico - GUARD

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: DRFSA]
                    

        
            
                Matrace Tropico - SPIRIT SUPERIOR

            
             Stáhnout
        

    



                                    
    
        
                                [image: ÁÝIZUTŽ]
                    

        
            
                Matrace Tropico - TROPICO

            
             Stáhnout
        

    



                            

            
                            
        
                    
                
                    Galerie

                

                
                    


            
            
                    [image: 550 (2)]
            
        
            
            
                    [image: fit400x300 (2)]
            
        
            
            
                    [image: 550 (1)]
            
        
            
            
                    [image: 550žýuzřřrte]
            
        
            
            
                    [image: 1800fdsa4]
            
        
            
            
                    [image: 1800]
            
        
            
            
                    [image: 1800lk,jhmgn]
            
        
            
            
                    [image: fit400x300-(6)]
            
        
            
            
                    [image: fit400x300-(5)]
            
        
            
            
                    [image: fit400x300-(8)]
            
        
            
            
                    [image: fit400x300-(7)]
            
        
            
            
                    [image: 1800]
            
        
    

                

            

        
                
            


        

    


    
        
            
                
                    [image: ]
                    @italier_interiors
                

            
            

        

    

    
        
            Zobrazit všechny
        

    








    
    
        
            
                Kontaktujte nás

                
                    
                        
                            
                            +420 774 431 196
                        
                    

                    
                        
                            
                            eshop@italier.cz
                        
                    

                    
                        
                            
                            Kontaktní formulář
                        
                    

                    
                        
                            
                            Whatsapp chat
                        
                    

                

            

            
                Sledujte nás

                
                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        Hlavní showroom

                        
                            
                            ITALIER

O. Nedbala 2902/32A

České Budějovice 370 05

PO-PÁ 9.00-17.00h
                        

                    

                    
                        POP UP STORE

                        
                            
                            ArtCrystal Showroom
Palackého 3145/41 (Palác JBX)

466 01 Jablonec nad Nisou

Schůzka po předchozí domluvě
                        

                    

                

            

            
                Přihlaste se k odběru novinek

                                
                                                                        
                        
                                                                                                
                                        
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů

                *
            

                                
                            

                        
                                                                                                    

                        
                                                                                                Odebírat
                        
                                                            

            

            
                Sledujte nás

                
                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                         
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    

                

            

        

        


        
            
                Naše další projekty

            

        

        
            
                
                    
                        [image: Italier Interiors]
                        Kompletní návrhy interiérů pod záštitou našeho týmu architektů. Kompletní realizace na klíč po celé ČR.

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Officity]
                        Vybavujeme a zajišťujeme komplexní realizaci kancelářských a komerčních prostor na klíč.

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Luvoti]
                        
                            Značka zaměřena na unikátní textilní produkty a sedací poufy vlastní výroby.
                            Současně však funguje i jako šicí dílna pro individuální zakázky.
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Martex office]
                        
                            Vybavujeme manažerské i open-space kanceláře, jednací a zasedací
                            místnosti, čekárny a domácí pracovny. Zaměřujeme se na značky Martex a Sitland.
                        

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: Modenese Gastone]
                        
                            Dvě století historie a tradice výroby klasického
                            nábytku a realizace projektů luxusních interiérů
                        

                    
                

            

        


        

        
                                
        
            Zákaznický účet
            
        

        
                                                
                        Přihlášení
                    
                                                                
                        Registrovat se
                    
                                                                
                        Jsem zákazník
                    
                                                                
                        Jsem architekt/designer
                    
                                    

    


                                
        
            O nákupu
            
        

        
                                                
                        B2B spolupráce
                    
                                                                
                        3D prvky
                    
                                                                
                        Zapůjčení vzorníků
                    
                                                                
                        Doprava & platba
                    
                                                                
                        Montáž nábytku
                    
                                                                
                        Reklamace
                    
                                                                
                        Obchodní podmínky
                    
                                    

    


                                
        
            O nás
            
        

        
                                                
                        Náš příběh
                    
                                                                
                        Naše spolupráce
                    
                                                                
                        Náš tým
                    
                                                                
                        Interiér na klíč
                    
                                                                
                        Služby bytové architektky
                    
                                                                
                        Naši partneři
                    
                                                                
                        Naše realizace
                    
                                                                
                        Kontakt
                    
                                    

    


                                
        
            Inspirace
            
        

        
                                                
                        Zastoupené značky
                    
                                                                
                        Produktová videa
                    
                                                                
                        Články
                    
                                                                
                        Péče o nábytek
                    
                                                                
                        Katalogy ke stažení
                    
                                    

    


            
            
                
                    DOPRAVA A PLATBA
                    
                

                
                                                            
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            [image: bank transfer]
                        
                        
                            [image: italier]
                        
                    

                

            

        

        

        
            © 2024 ITALSKY INTERIER s.r.o. Vytvořilo INIZIO Internet Media s.r.o.
             |
            nastavení cookies
        

        

    




            
    
        



    
    




